PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 639
LXXXII сессия                                                                                             II созыва

« 26 » августа 2014 года                                                                               г. Темрюк
Об условиях приватизации муниципального имущества

Темрюкского городского поселения Темрюкского района:

клуба, расположенного по адресу: Краснодарский край,
г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2
         В связи с изменением рыночной стоимости клуба, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2 (отчет  Тем-рюкской торгово-промышленной палаты  от  7  августа  2014  года № 076-122-14-Т), рассмотрев условия приватизации муниципального имущества Темрюк-ского городского поселения Темрюкского района: клуба, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2, в соответствии  со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением LXХI сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II-го созыва от 24 декабря 2013 года № 563 «Об утверждении программы при-ватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района на 2014 - 2015 годы и основных направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района», Совет Темрюк-ского городского поселения Темрюкского района р е ш и л:

          1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Темрюк-ского   городского  поселения  Темрюкского  района:  клуба, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского рай-она осуществить информационное обеспечение настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести-теля главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву и постоянную комиссию Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, земельных и имущественных отношений, распоряжению муниципальной собственностью (председатель В.М.Кокоха).
4. Решение LXХV сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района II созыва от 25 февраля 2014 года № 587 «Об условиях приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: клуба,  расположенного   по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2» считать утратившим силу.

         5. Решение Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об условиях приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: клуба, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. 27 Сентября, 188/2» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

                                   Т.Ф.Бизяева

«____»_______________ 20___г.